
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 11:54

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/bio-sos-pomidorowy-z-bazylia-350g-vitaliana-p-108.html

  
BIO Sos pomidorowy z bazylią 350g -
Vitaliana

Cena 8,49 zł

Kod EAN 5906750250632

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Sos pomidorowy z bazylią 350g - Vitaliana
Ekologiczny sos pomidorowy z dodatkiem bazylii. Idealny dodatek do dań z makaronem , sosów.

Nasza BIO Baza Sosu Pomidorowego z Bazylią to prawdziwy skarb kuchni. Zawiera intensywny smak pomidorów wzbogacony
o świeżą bazylię, aby Twoje potrawy były wyjątkowe. Wykonany z naturalnych składników, bez dodatku sztucznych
konserwantów. To idealny dodatek do makaronu, pizzy i dań wegetariańskich. Odkryj prawdziwy smak natury w naszym BIO
sosie pomidorowym z bazylią już dziś! 

Korzyści:

1. Intensywny smak pomidorów z nutą świeżej bazylii,
2. Wyprodukowany z naturalnych składników,
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3. Idealny dodatek do makaronu, pizzy i dań wegetariańskich.

Skład:

Pomidory* 85%, cebula*, czosnek* 3%, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia*, sok z cytryny*, sól morska, cukier trzcinowy*,
pietruszka*, bazylia*, pieprz czarny*, oregano*

* produkt pochodzący z kontrolowanych, certyfikowanych upraw ekologicznych

Produkt pasteryzowany.

Masa netto: 350g
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